Hiện nay công ty đang hoạt động với công suất đạt khoảng 80% công suất thiết kế. 

2. Cơ quan có thẩm quyền cấp Giấy phép môi trường 

Cơ sở là Cơ sở nhóm II theo quy định tại mục 2 Phụ lục IV ban hành kèm theo 

Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 10/01/2022 vì: 

- Cơ sở có vốn đầu tư 82.621.000.000 (Tám mươi hai tỷ sáu trăm hai mươi mốt 

triệu) đồng thuộc Nhóm B (Cơ sở công nghiệp có tổng mức đầu tư từ 60 tỷ đồng đến 

dưới 1.000 tỷ đồng trở lên) theo Khoản 3 Điều 9 Luật đầu tư công số 39/2019/QH14). 

Cơ sở thực hiện lập hồ sơ đề xuất cấp Giấy phép môi trường theo mẫu Phụ lục X 

– Mẫu báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của cơ sở đang hoạt động tương đương

[...]

05/2024

Khoán

0

Chỉ số cũ

2.565

Chỉ số mới

2.812

M3 Tiêu thụ

247

M3 chia ra Đơn giá Tiền nước Số tiền phải trả

SX: 247 13.800 3.408.600

3.408.600
170.430
340.860

Tiền nước: 
Tiền thuế GTGT 5% :
Phí BV môi trường 10%:  

Tổng số tiền phải trả: 3.919.890

Bằng chữ:   Ba triệu chín trăm mười chín ngàn tám trăm chín mươi đồng
Signature Valid
Ký bởi: CÔNG TY CP - TỔNG CÔNG TY
NƯỚC - MÔI TRƯỜNG BÌNH DƯƠNG
Ký ngày: 09/05/2024 09:17:50

Ngày  09   tháng  05   năm  2024
TỔNG GIÁM ĐỐC

Số: 3818560

Giải pháp hóa đơn điện tử được cung cấp bởi Tổng Công ty Dịch vụ Viễn thông (VNPT-Vinaphone) - MST:

[...]

11/2023

Khoán

0

Chỉ số cũ

1.233

Chỉ số mới

1.461

M3 Tiêu thụ

228

M3 chia ra Đơn giá Tiền nước Số tiền phải trả

SX: 228 13.800 3.146.400

3.146.400
157.320
314.640

Tiền nước: 
Tiền thuế GTGT 5% :
Phí BV môi trường 10%:  

Tổng số tiền phải trả: 3.618.360

Bằng chữ:   Ba triệu sáu trăm mười tám ngàn ba trăm sáu mươi đồng
Signature Valid
Ký bởi: CÔNG TY CP - TỔNG CÔNG TY
NƯỚC - MÔI TRƯỜNG BÌNH DƯƠNG
Ký ngày: 25/11/2023 10:37:16

Ngày  25   tháng  11   năm  2023
TỔNG GIÁM ĐỐC

Số: 4193846

Giải pháp hóa đơn điện tử được cung cấp bởi Tổng Công ty Dịch vụ Viễn thông (VNPT-Vinaphone) - MST:

[...]

12/2023

Khoán

0

Chỉ số cũ

1.461

Chỉ số mới

1.654

M3 Tiêu thụ

193

M3 chia ra Đơn giá Tiền nước Số tiền phải trả

SX: 193 13.800 2.663.400

2.663.400
133.170
266.340

Tiền nước: 
Tiền thuế GTGT 5% :
Phí BV môi trường 10%:  

Tổng số tiền phải trả: 3.062.910

Bằng chữ:   Ba triệu không trăm sáu mươi hai ngàn chín trăm mười đồng
Signature Valid
Ký bởi: CÔNG TY CP - TỔNG CÔNG TY
NƯỚC - MÔI TRƯỜNG BÌNH DƯƠNG
Ký ngày: 14/12/2023 09:20:50

Ngày  14   tháng  12   năm  2023
TỔNG GIÁM ĐỐC

Số: 187158

Giải pháp hóa đơn điện tử được cung cấp bởi Tổng Công ty Dịch vụ Viễn thông (VNPT-Vinaphone) - MST: